Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: CONSUMENTEN - SLAAPKAMER & SPEELGOED -
HASSELT

Veiling:

Veilingnummer:
Start:
Closing:

Kavelnr.

Hasselt

2024262
2024-07-28 15:30
2024-08-27 20:07

Omschrijving

Consumenten - slaapkamer & speelgoed - Datum afhaling:

2024-09-03 10:00

Adres afhaling:

Luikersteenweg 344
3500

Hasselt

Belgié

Nota's

2024262-001
2024262-002
2024262-003
2024262-004
2024262-005
2024262-006
2024262-007
2024262-008
2024262-009
2024262-010
2024262-011
2024262-012
2024262-013
2024262-014
2024262-015
2024262-016
2024262-017
2024262-018
2024262-019
2024262-020
2024262-021
2024262-022
2024262-023
2024262-024
2024262-025
2024262-026

oplegmatras EMSA D AIR Dijal

oplegmatras EMSA D AIR Dijal

dekbed lazy 2 kleurig rose wit EMSA

dekbed lazy 2 kleurig rose wit EMSA

dekbed sleep sense eendenveren wit
oplegmatras sleep med 3D AIR HOTEL
oplegmatras sleep med 3D AIR HOTEL

dekbed sleep sense ANEHA + sloper
hondendeken voor in de auto zwart
verduisteringsgordijn Blackout curtain kleur latte
verduisteringsgordijn zvg kleur latte

2x kopkussen Bamboo Visco Chip Pillow

2x kopkussen Bamboo Visco Chip Pillow

2x kopkussen Donsulette anti allergisch
dekbedovertrek Sleeptime wit + 2x sloop
bedsprei anti allergisch strijk vrij zwart

dekbed blauw en 2x sloper

5x onderbroeken voor mannen Gianvaglia maat L
5x onderbroeken voor mannen Gianvaglia maat L
10x onderbroeken voor mannen Gianvaglia maat L
10x onderbroeken voor mannen Gianvaglia maat XL
5x onderbroeken voor mannen Gianvaglia maat L
10x vrouwenonderbroeken Fine Woman maat L
10x vrouwenonderbroeken Fine Woman maat L
verduisteringsgordijn kleur blauw

verduisteringsgordijn kleur blauw



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2024262-027
2024262-028
2024262-029
2024262-030
2024262-031
2024262-032
2024262-033
2024262-034
2024262-035
2024262-036
2024262-037
2024262-038
2024262-039
2024262-040
2024262-041
2024262-042
2024262-043
2024262-044
2024262-045
2024262-046
2024262-047
2024262-048
2024262-049
2024262-050
2024262-051
2024262-052
2024262-053
2024262-054
2024262-055
2024262-056
2024262-057
2024262-058
2024262-059
2024262-060
2024262-061
2024262-062
2024262-063
2024262-064
2024262-065
2024262-066
2024262-067
2024262-068

2x kopkussen Bamboo

2x kopkussen Bamboo

zijslaper kussen zwangerschap voedingskussen
dekbad lazy 2 kleurig rose wit EMSA
boxkussen donsulette wit

pluche olifant grijs

pluche olifant grijs

damestas Jack Milles cognac kleur
damestas Jack Milles cognac kleur
ochtendjapon

ochtendjapon

oplegmatras EMSA 160x200cm

boxkussen donsulette wit

boxkussen donsulette wit

oplegmatras Sleep med wit

bedsprei EMSA zwart

kopkussen Sleep med memory foam pillow
2x kopkussen Bamboo Viscose chip pillow
2x kopkussen Bamboo Viscose chip pillow
2x kopkussen Bamboo Viscose chip pillow
2x kopkussen Bamboo Viscose chip pillow
dekbed lazy 2 kleurig groen rose EMSA
dames pyama loveys S/M

dekbed lazy sleeptime grijs

dekbed wit

dekbed grijs + 2x kussensloop

tractor New Holland T7

kinderbuggy Mino Bambino grijs

dreamcar voor 12 tot 36 maanden
ballenbak Wellgro

gocart racing car vanaf 3 jaar - 2022
wintouch K77 kids learning system
ayeway K77 happy learning kids learning system
kinderkeuken Talented Chef vanaf 3 jaar
kinderstoel - kinderkraft Foldee high chair
max kids baby potty trainer

kinderkraft loopfiets rapid balance bike

walking bike XQMAX loopfiets max 40kg 1 tem 4 jaar

motorcycle keeping loop brommer

walking bike XQMAX loopfiets max 40kg 1 tem 4 jaar

gocart racing car vanaf 3 jaar - 2022

kinder reiskoffer met speelgoedmotieven



Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2024262-069  kinderbuggy Mino Bambino grijs
2024262-070  kinderbuggy Mino Bambino black rose
2024262-071  Goodyear loopbrommer blauw



